-18511 -18521
Manchons pour composants d'inspection
Carré
Manchons pour composants d'inspection
Manchons filetés/Pour panneaux en plastique
QPour les goupilles compatibles, voir  P.1826 (type standard).
Référence pièce
- P - W - R - L - T
Type Code des matériaux D
KJB STR 12 - P9.00 - W4.00 - R0.3 - L15 - T2
QManchons filetés
QPour panneaux en plastique
Référence pièce - M - L
KJBND16 - M6 - L15
Référence pièce - P - L - W - R - S
KJRUB20
KJRUBC25
-
-
P6.0
P10.0
-
-
L15
L10 - W6.5
-
-
S0.80
S2.00
D
1Droit, prix unitaire 2À épaulement, prix unitaire
Goupille cylindrique Coupe en D Goupille cylindrique
P+0.03
+0.01  W
+0.03
+0.01 PH7  WH7 P+0.03
+0.01  W
+0.03
+0.01 PH7  WH7 P+0.03
+0.01  W+0.03
+0.01 PH7  WH7
KJBSR KJBSRS KJBHSR KJBHSRS KJBSRD KJBSRDS KJBHSRD KJBSTR KJBHSTR
8 - - - - - - -
10
12
16
20
25
MMatériau Type Goupille cylindrique
EN 1.1191 équiv. KJBND KJBKND
Type Goupille cylindrique
Ø4H7
M C0.5 ou inf.
1.6
D
0
-0
.0
2
L
6.3 1.6
Référence pièce M
Sélection
L
Incrément de 1mm
Prix unitaire
Type D KJBND KJBKND
KJBND
KJBKND
10 4    5*    6*
6~25
(L≤Mx3)
12 4 5 6    8*
16 5 6 8 10 S10
20 5 6 8 10 S10
ES10 est un filetage fin M10 (pas de 1.25)EPour KJBKND, la taille M avec * n'est pas disponible.
Modifications Code Spéc.
Rainure (pour réserve d'adhésif)
FC Ajoute une rainure pour réserve d'adhésif.